高福第３２－２号
令和６年４月８日

各養護老人ホーム施設長
各軽費老人ホーム施設長　　　様
各生活支援ハウス施設長
埼玉県福祉部高齢者福祉課長
草野　敏行（公印省略）

令和５年度高齢者福祉施設入所者状況について（照会）

高齢者福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおり調査を実施しますので、お忙しいところ恐縮ですが、御協力をお願いいたします。

記

１　照会事項
養護老人ホーム、軽費老人ホームＡ型、軽費老人ホーム（ケアハウス）、生活支援ハウス、それぞれの入所状況について、個別に御回答ください。
なお、併設する施設があったとしても、これらの４施設以外については記入不要です。
例えば、軽費老人ホームと特別養護老人ホームが併設されている場合は、軽費老人ホームのみの状況を記入し、特別養護老人ホームの状況については記入不要です。

２　回答様式
「高齢者福祉施設入所状況　令和５年度報告分」（様式３）
回答様式は、高齢者福祉課ホームページ（下記ＵＲＬ）からダウンロードしてください。
[bookmark: _GoBack]http://www.pref.saitama.lg.jp/a0603/kenko/koresha/joho/tsuchi-annai/chosa/shokai_shisetsu.html　　ページ番号：252621

３　回答方法
[bookmark: _Hlk163148367]電子メール：a3240-07@pref.saitama.lg.jp
回答時のメールの件名は「【施設名】高齢者福祉施設入所状況 令和５年度報告分」としてください。

４　回答期限
令和６年４月１６日（火）必着

担　当：施設・事業者指導担当　平井
電　話：048-830-3247
ＦＡＸ：048—830—4781
E-mail：a3240-07@pref.saitama.lg.jp